



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kolding Åpark 8A, 7. sal
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

BMD TRADING DENMARK APS
OLAF RYES GADE 7K 2. TV., 6000 KOLDING
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 29. juni 2021

Brian Barfoed Dam

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	BMD TRADING DENMARK ApS Olaf Ryes Gade 7K 2. tv. 6000 Kolding
	CVR-nr.: 36 02 50 50 Stiftet: 29. juni 2014 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Brian Barfoed Dam
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er detail- og engroshandel med elektriske apparater via internettet.

Usædvanlige forhold

Selskabets ledelse har konstateret, at der ved en fejl i årsrapporten for 2019 er medtaget et salg, som ikke opfyldte indregningskriterierne.

Der henvises i øvrigt til beskrivelsen under anvendt regnskabspraksis, herunder beskrivelse af påvirkningen på årsrapporten af rettelsen af den væsentlige fejl.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 2.413 t.kr. og egenkapitalen pr. 31. december 2020 udgør i alt 4.587 t.kr.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	(Ej revideret) 2019 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		6.768.043	2.621
Personaleomkostninger.....	1	-3.671.087	-1.878
DRIFTSRESULTAT		3.096.956	743
Andre finansielle omkostninger.....		-12.552	-7
RESULTAT FØR SKAT		3.084.404	736
Skat af årets resultat.....	2	-671.034	-173
ÅRETS RESULTAT		2.413.370	563
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		113.000	111
Overført resultat.....		2.300.370	452
I ALT		2.413.370	563

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 tkr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		40.000	0
Lejedespositum og andre tilgodehavender.....		13.050	0
Finansielle anlægsaktiver.....	3	53.050	0
ANLÆGSAKTIVER.....		53.050	0
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		4.674.472	3.115
Forudbetaling for varer.....		736.464	174
Varebeholdninger.....		5.410.936	3.289
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		469.752	275
Udskudte skatteaktiver.....		100.650	0
Andre tilgodehavender.....		5	0
Periodeafgrænsningsposter.....		24.740	0
Tilgodehavender.....		595.147	275
Likvide beholdninger.....		4.958.038	387
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		10.964.121	3.951
AKTIVER.....		11.017.171	3.951

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2020 kr.	2019 tkr.
Selskabskapital.....		50.000	50
Overført resultat.....		4.423.821	2.123
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		113.000	111
EGENKAPITAL.....		4.586.821	2.284
Andre hensatte forpligtelser.....		457.500	190
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		457.500	190
Feriepengeindefrysning.....		201.146	60
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	201.146	60
Gæld til pengeinstitutter.....		183.855	125
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		904.002	317
Selskabsskat.....		601.286	119
Anden gæld.....		4.082.561	856
Kortfristede gældsforpligtelser.....		5.771.704	1.417
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		5.972.850	1.477
PASSIVER.....		11.017.171	3.951

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 31. december 2019.....	50.000	2.523.861	110.600	2.684.461
Korrektion af fejl.....		-400.410		-400.410
Korrigeret egenkapital 1. januar 2020.....	50.000	2.123.451	110.600	2.284.051
Forslag til resultatdisponering.....		2.300.370	113.000	2.413.370
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-110.600	-110.600
Egenkapital 31. december 2020.....	50.000	4.423.821	113.000	4.586.821

NOTER

	2020	(Ej revideret)	Note	
	kr.	2019 tkr.		
Personaleomkostninger			1	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	8	4		
Løn og gager.....	3.310.732	1.643		
Pensioner.....	231.244	150		
Andre omkostninger til social sikring.....	50.298	28		
Andre personaleomkostninger.....	78.813	57		
	3.671.087	1.878		
Skat af årets resultat			2	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	771.684	173		
Regulering af udskudt skat.....	-100.650	0		
	671.034	173		
Finansielle anlægsaktiver			3	
	Kapitalandele i associerede virksomheder	Lejededpositum og andre tilgodehavender		
Tilgang.....	40.000	13.050		
Kostpris 31. december 2020.....	40.000	13.050		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....	40.000	13.050		
Langfristede gældsforpligtelser			4	
	31/12 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2019 gæld i alt
Feriepengeindefrysning.....	201.146	0	201.146	60.049
	201.146	0	201.146	60.049
